
- Via Bocconi, 35 - 60125 Ancona  www.conerobus.it -

- Via Bocconi, 35 - 60125 Ancona  www.atmaancona.it -



Linea H

Linea H



Linea M

Linea M



Conerobus S.p.A. - Via Bocconi, 35 - 60125 Ancona  - Tel. 071 2837 411 - www.conerobus.it - info@conerobus.it

"

"

"

Scarica gli orari direttamente sul tuo smartphone

SERVIZIO EXTRAURBANO

FERIALE SCUOLE CHIUSE

IN VIGORE

ATMA Soc. Cons.p.A - Via Bocconi, 35 - 60125 Ancona  - Tel. 071 2837 468 - www.atmaancona.it - info@atmaancona.it

"

AL 23/04/2019DAL 18/04/2019

AL 14/04/2020

AL 04/01/2020

AL 02/11/2019

AL 14/09/2019

DAL 09/04/2020

DAL 24/12/2019

DAL 02/11/2019

DAL 10/06/2019



Linea H
Chiaravalle - M. S. Vito - M. D'alba -
Grottino - Senigallia
Orario Feriale

Note 95
Chiaravalle Capolinea 08.30
Via Verdi - Incrocio Per Jesi 08.32
Via F. Rosselli - Ospedale 08.33
Borghetto Centro 08.37
Monte S.Vito - Centro 08.45
Morro D`Alba Centro 08.50
Grottino 08.55
Strada del Grottino 08.56
Via Del Grottino - Panoramica 09.00
Via Capanna 09.13
Senigallia Cap. ( Conerobus ) 09.20

95) A C.VALLE V. VERDI COINC. DA MARINA / A MORRO COINC. DA BELVEDERE / AL
GROTTINO COINC. PER OSTRA / MARTEDI` A MORRO NO GIRO PIAZZA

Linea H
Senigallia - M. D'alba - M. San Vito -
Chiaravalle
Orario Feriale

Note 405
Senigallia Cap. ( Conerobus ) 13.20
Campus 13.22
Via Capanna 13.23
Panoramica 13.31
Morro D`Alba Centro 13.41
Sant` Amico 13.45
Monte S.Vito - Centro 13.47
Via Saffi - FS 13.51
Chiaravalle Capolinea 14.00

405) AL BIVIO S.SILVESTRO COINCIDENZA PER MONTEMARCIANO

16

BERGANTINO
Barra



Linea M Ancona - Chiaravalle - M.San Vito - M d'Alba - Belvedere
Orario Feriale

Note 394
Piazza Cavour 13.30
Stazione FS Centrale 13.35
Palombina V. Centro 13.47
Falconara Stazione FS 13.49
Chiaravalle Capolinea 06.15 06.30 07.40 09.40 11.05 12.10 14.00 16.20 18.20 19.00 20.00
Borghetto - Via Selva 07.48 09.48 11.14 12.18 18.28
Borghetto Centro 06.25 06.35 07.00 07.50 09.50 11.20 12.20 14.07 16.25 18.30 19.05 20.05
Monte S.Vito - Centro 06.30 06.40 07.05 07.55 09.55 11.25 12.25 14.15 16.30 18.35 19.10 20.10
Morro D`Alba Centro 06.50 07.12 08.05 10.05 12.35 14.20 16.40 18.45 19.20 20.20
San Marcello - Centro 06.55 07.17 08.10 10.10 12.40 14.25 16.45 18.50 19.25 20.25
Belvedere O.Capolinea 07.00 07.25 08.15 10.15 12.45 14.30 16.50 18.55 19.30 20.30

394) IN VIA VERDI COINCIDENZA CON LA VETT. LINEA C DA ANCONA DELLE ORE 15.30

Linea M Belvedere - M.d'Alba - M.San Vito - Chiaravalle - Ancona
Orario Feriale

Note 383 384 104
Belvedere O.Capolinea 06.30 07.00 07.25 08.30 10.30 12.45 14.30 17.31 18.55 19.30
San Marcello - Centro 06.37 07.05 07.30 08.35 10.35 12.50 14.35 17.36 19.00 19.35
Morro D`Alba Centro 06.42 07.10 07.35 08.40 10.40 12.55 14.40 17.41 19.05 19.40
Monte S.Vito - Centro 06.30 06.49 07.20 07.45 08.50 10.50 11.30 13.05 14.50 17.51 19.15 19.50
Borghetto Centro 06.34 06.52 07.22 07.49 08.54 10.54 11.34 13.09 14.52 17.53 19.17 19.52
Borghetto - Via Selva 06.35 07.50 08.55 10.55 11.35 13.10
Chiaravalle Capolinea 06.45 06.48 08.00 09.05 11.05 11.50 13.20 15.00 18.01 19.25 20.00
Falconara Stazione FS 07.12 07.40
Palombina Nuova - Poste 07.17 07.47
Stazione FS Centrale 07.27 07.55
Piazza Cavour 07.40 08.00

383) A CHIARAVALLE FERMATA BAR LA TORRE TROVA COINCIDENZA PER ANCONA 384) ALLE ORE 06:55 ALLA FERMATA DEL BAR LA TORRE COINCIDENZA CON VETTURA PROVENIENTE DA
BELVEDERE 104) A MORRO D`ALBA COINCIDENZA PER SENIGALLIA TN. M104 A CHIARAVALLE COINCIDENZA PER ANCONA E SENIGALLIA TN. M131 E J503

21


